МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ № 3

ПРИКАЗ

AT fh KOS Ne 127

г. Сургут

Об утверждении положения

«Об официальном сайте лицея»

На основании приказа департамента образования администрации города Сургута
от 13.11.2012г. № 02-11-561/12 «О структуре официальных Интернет-сайтов
образовательных учреждений и системе оценивания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение «Об официальном сайте лицея» (далее положение) в новой

редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу положение, утверждённое приказом по лицею 08.10.201 Ir.

№ 204 «О назначении ответственного сотрудника за организацию ведения официального
сайта образовательного учреждения и об утверждении положения об официальном сайте
образовательного учреждения».
3. Администратору сайта Васечка С.М., технику Пуцилло О.А. в своей деятельности

руководствоваться настоящим положением.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Тостановский

Нуруллина Г.Ф.